
                  Sekce pro rodinné právo ČAK 
 
 

1 
 

 

20 let se střídavou péčí 

Pozvánka na workshop 

 

Datum konání:   úterý 11. prosince 2018 (13,00 – 16,00 hodin) 

 

Místo konání:   ČAK Palác Dunaj, Praha, Národní 32 (vstup z Voršilské ulice) 

 

Workshop vedou: JUDr. Daniela Kovářová, prezidentka Unie rodinných advokátů 
 
   JUDr. Libuše Kantůrková, předsedkyně Spolku rodinně právních  

a opatrovnických soudců  
 

Obsah workshopu:  Před dvaceti lety se střídavá péče stala součástí rodinného práva a jednou 

z forem péče o děti po rozchodu rodičů. Od té doby je fenoménem, kvůli 

němuž se vedou vášnivé spory v médiích, mezi rodiči a rodinnými příslušníky a 

pochopitelné také v soudních síních. Jaké jsou vaše zkušenosti? Pojďte se o ně 

podělit a vyhodnotit, zda je střídavá péče lékem, anebo bolehlavem.  

 V průběhu diskuse vystoupí soudci, advokáti a další rodinně právní odborníci 

se svými poznatky a zkušenostmi. 

 

Akce je určena pouze pro advokáty, soudce, OSPOD, akademické pracovníky a další rodinné 

odborníky!  

 

Účast zdarma, nutná předchozí registrace. Zájemci o tuto akci se registrují mailem u JUDr. Daniely 

Kovářové na adrese kovarova@akkovarova.cz  (advokáti) a JUDr. Libuše Kantůrkové 

(lkanturkova@osoud.kol.justice.cz) - soudci. V mailu uveďte, zda máte zájem na workshopu vystoupit 

s diskusním příspěvkem (max. 10 minut). 

 

Těšíme se na vás. 

 

JUDr. Daniela Kovářová      JUDr. Libuše Kantůrková 

mailto:kovarova@akkovarova.cz
mailto:lkanturkova@osoud.kol.justice.cz

